

Vi kommer og besøger dig

Ny varmeforsyning ved hjælp af et fælles jordvarmeanlæg, er den billigste og bedste løsning - hvis vi går sammen.

Fælles jordvarme, også kaldet Termonet, vil være velegnet i Rødvig Øst. Og vil være med til at fremtids sikre din varmeforsyning. Det vil vi gerne tale med dig om.

Derfor vil vi komme på besøg hos dig i den kommende tid, for at høre om din interesse for ny varmeforsyning. Vi vil også gerne kende dit nuværende forbrug, så vi kan lave det bedste økonomiske overslag for en fælles fremtidig løsning

Du kan kontakte os på info@sydstevnsenergi.dk eller læse mere om os og Termonet på vores hjemmeside Sydstevnsenergi.dk



Mit navn er Anne Abraham. Jeg har overtaget min mors hus på Klintevej 23. Jeg har et gammelt gasfyr i dag. Jeg håber, det kan erstattes af en fælles grøn løsning.

Jeg hedder Erik Møller Nielsen og bor på Korsnæbsvej 28. Der skal vi have nyt varmeanlæg og vi håber på et fælles jordvarmeanlæg



Fakta om fælles jordvarme

- Jordvarme støjer ikke og har lang levetid. Alternativet for mange vil være en luft/vand varmepumpe, som skal stå udenfor dit hus.
- Jordvarme reducerer din CO₂-aftryk markant.
- Du skal ikke have gravet jordvarmeslanger ned i din have. Du får en stikledning fra vejen.
- Vi står for alt det praktiske.

Eksempel på økonomi

Hvis du har brugt 1.500 m³ gas det seneste år, har du betalt ca. 19.500 kr. for opvarmning af huset. Hvis du i stedet havde været koblet til et jordvarmeanlæg, var din årlige varmeudgift på under 6.000 kr.

Det efterlader plads til at forrente din del af det fælles anlæg.

Du er velkommen til at give os din uforpligtende interesse-tilkendegivelse på sydstevnsenergi.dk/bliv-medlem/

Mit navn er Sten Mortensen. Jeg bor i Boesdal og vil også have ny varmeforsyning. Jeg er samtidigt daglig leder i Sydstevnens Energifællesskab.



Mit navn er Ulf Lolk Larsen. Jeg bor på Korsnæbsvej 18, hvor jeg er i gang med at renovere. Jeg vil gerne have en bæredygtig løsning baseret på andelstanken.

